UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

V/v phối hợp tuyên truyền, triển khai

thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW ngày

19/5/2021 của Ban Bí thư về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

Cuộc vận động "Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam" trong tình

hình mới.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Hướng dẫn số 43-HD/BTGTU ngày 05/4/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền, triển khai thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW ngày

19/5/2021 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với Cuộc vận

động "Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam" trong tình hình mới (gửi

kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên

quan, căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước và tình hình thực tế, chủ

động phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ tỉnh và các cơ quan

báo chí trong công tác tuyên truyền đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW

của Ban Bí tư, Chỉ thị số 28/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ, các chương

trình, đề án, kế hoạch liên quan đến Cuộc vận động; tuyên truyền kết quả rà

soát, xây dựng văn bản, chính sách mới về thúc đẩy thực hiện Cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; có ý kiến tham mưu, đề xuất

các vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTC (VA22626).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T08:02:15+0700
	HÀ NỘI
	Mai Công Hoàng<hoangmc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T09:41:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T09:41:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T15:03:31+0700